ОАО «Обеспечение РФЯЦ-ВНИИЭФ»
ДОКУМЕНТАЦИЯ ПО ЗАПРОСУ ЦЕН
открытый запрос цен в электронной форме на право заключения договора на поставку
осветительной техники.
том 2 «техническая часть»
2015 г.
Техническое задание
Поставка осветительной техники.

	шт
	5,0
	Расшифровка обозначения:
(Л) с прямой трубчатой люминисцентной лампой
(С) подвесной
(П) для промышленных и производственных зданий
(42) код завода изготовителя Азовское УПП «Светотехника»
(2) количество ламп  2штуки
(40) мощность одной лампы не менее 40Вт
(IP54)  защита от накопления пыли, защита от брызг Корпус металлический   Стекло матовое
	7. 7
	СВЕТИЛЬНИК НАСТЕННЫЙ НББ16-75
	шт
	2,0
	8. 8
	СВЕТИЛЬНИК НПП 03-100
	шт
	5,0
	Расшифровка обозначения – Светильник «Селена»
(Н)накаливания общего назначения
(П) потолочный
(П) для производственных и промышленных  зданий
(03) код производителя
(100) мощность не менее 100Вт. Светильник с прозрачным стеклом IP65).
Защита от проникновения пыли, защита от струй воды
	9. 9
	СВЕТИЛЬНИК НСП 02-100-003
	шт
	5,0
	Расшифровка обозначения:
( Н) накаливания общего назначения;
(С ) подвесной;
(П) для производственных и промышленных  зданий
(02) код производителя
(200) мощность лампы не менее 100 Вт
(003) с защитной сеткой
Стекло прозрачное, Корпус металлический
	10. 10
	СВЕТИЛЬНИК НСП 02-200-003
	шт
	10,0
	Расшифровка обозначения:
( Н) накаливания общего назначения;
(С ) подвесной;
(П) для производственных и промышленных  зданий
(02) код производителя
(200) мощность лампы не менее 200 Вт
(003) с защитной сеткой
Стекло прозрачное, Корпус металлический
	11. 11
	СВЕТИЛЬНИК РКУ 27-125-001 Б/С
	шт
	10,0
	12. 12
	СВЕТИЛЬНИК РТУ 06-125-004 (ВАНД)
	шт
	15,0
	Степень защиты ,IP - 54
Мощность - источника света не менее 125Вт
исполнение - вандалоустойчивый
климатическое исполнение - УХЛ
коэффициент - мощности не ниже 0,85
	13. 13
	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ взрывозащищенный EVA-4060-2100
	шт
	10,0
	вид - СТЕКЛА  ВАНДАЛОУСТОЙЧИВ.ЦВЕТ ОСН. СЕРЫЙ ИЗ УДАРОПРОЧН. ПЛАСТМ
цоколь - Е40
	14. 14
	Светильник светодиодный потолочный накладной (ССПН) 2*36
	шт
	15,0
	мощность, Вт – не менее 36
Габариты, мм - 1255*235*80
Световой поток, lm – не менее 3500
цветовая температура, К – в диапазоне 4700-5300
напряжение питания, В – в диапазоне от 150 до 280
кол-во светодиодов, шт – не менее 24
	15. 15
	Световой энергосберегающий блок «Эконом» (СЭБ) 1х36
	шт
	10,0
	Напряжение питающей сети, в диапазоне В - 130В -280В
рабочая температура – в диапазоне От-40 до+50
Потребляемая мощность – не более 106 Вт
Совместимость с датчиком движения - да
Совместимость с авар-ным  блоком питания - да
	16. 16
	Световой энергосберегающий блок «Эконом» (СЭБ) 2х36
	шт
	20,0
	Напряжение питающей сети, в диапазоне В - 130В -280В
рабочая температура – в диапазоне От-40 до+50
Потребляемая мощность – не более 58 Вт
Совместимость с датчиком движения - да
Совместимость с авар-ным  блоком питания - да